
塩津地区 しおつくるりんバス
令和７年１０月１１日版

■路線図■

■バスの利用方法■

発車時刻前
までにバス停
に行きます。

バスに乗車し、
運転手に行き
先を伝えます。

運賃箱に
運賃を入れます。

目的地の
バス停で降ります。

■利用者■

どなたでも
利用可能
乗車定員９人

 POINT!
「 柏原公民館 」又は「柏原西」 で

みかんの丘くるりんバスに乗り換えて
 市役所や図書館に行けます！

■運行日■

火曜・木曜・金曜・土曜
（運休日：12/30～1/3）

■料金■

１乗車１００円
（中学生以上）

小学生５０円
 ・未就学児：無料
 ・１人でのご乗車が困難な
方の介助者１人分：無料

乗り換えできる便について

・左回り１便と右回り３便
 「しおつ」 ⇆ 「みかんの丘」

・左回り２便
「しおつ」 ➝ 「みかんの丘」



時 刻 表

■問い合わせ先■
○運行に関すること 蒲郡市交通防犯課 ０５３３－６６－１１５６

○運行状況に関すること 豊鉄タクシー株式会社 ０５３３－６９－３２１１

■運行日■ 火曜・木曜・金曜・土曜 （運休日：12/30～1/3）

令和７年１０月１１日版

左回り右回り

柏原公民館 9:24 11:34 14:24

柏原西 9:25 11:35 14:25
右回り

みかんの丘くるりんバス

柏原西 10:23 13:08 15:23

柏原公民館 10:24 13:09 15:24

みかんの丘くるりんバス

左回り

右回り 左回り

停留所名 第1便 第2便 第3便 停留所名 第１便 第２便 第３便

三河塩津駅 8:18 10:56 14:09 三河塩津駅 9:37 12:15 15:30

犬飼公会堂 8:22 11:00 14:13 法性院前 9:40 12:18 15:33

川東児童遊び場 8:24 11:02 14:15 上池 9:43 12:21 15:36

イオン蒲郡店 8:27 11:05 14:18 下池 9:44 12:22 15:37

竹谷神社前 8:30 11:08 14:21 三河鹿島駅 9:46 12:24 15:39

柏原公民館 8:32 11:10 14:23 県営鶴ヶ浜住宅 9:49 12:27 15:42

柏原西 8:36 11:14 14:27 ベイシア・カインズ 9:54 12:32 15:47

奥林公民館 8:38 11:16 14:29 クラスポ蒲郡 9:56 12:34 15:49

西迫町鳥井松 8:40 11:18 14:31 前田公園 10:00 12:38 15:53

西迫児童遊園地前 8:41 11:19 14:32 ふじい整形外科北 10:02 12:40 15:55

松田神社 8:43 11:21 14:34 三河塩津駅 10:06 12:44 15:59

松田公民館 8:44 11:22 14:35 竹谷公民館 10:09 12:47 16:02

野川 8:45 11:23 14:36 松田神社 10:12 12:50 16:05

竹谷公民館 8:48 11:26 14:39 松田公民館 10:13 12:51 16:06

三河塩津駅 8:52 11:30 14:45 野川 10:14 12:52 16:07

ふじい整形外科北 8:55 11:33 14:48 西迫児童遊園地前 10:16 12:54 16:09

前田公園 8:57 11:35 14:50 西迫町鳥井松 10:18 12:56 16:11

ベイシア・カインズ 9:03 11:41 14:56 奥林公民館 10:19 12:57 16:12

クラスポ蒲郡 9:05 11:43 14:58 柏原公民館 10:22 13:00 16:15

県営鶴ヶ浜住宅 9:09 11:47 15:02 柏原西 10:26 13:04 16:19

三河鹿島駅 9:13 11:51 15:06 竹谷神社前 10:27 13:05 16:20

下池 9:14 11:52 15:07 イオン蒲郡店 10:31 13:09 16:24

上池 9:15 11:53 15:08 川東児童遊び場 10:34 13:12 16:27

法性院前 9:18 11:56 15:11 犬飼公会堂 10:37 13:15 16:30

三河塩津駅 9:22 12:00 15:15 三河塩津駅 10:41 13:19 16:34


	スライド 1
	スライド 2

